Постановление

администрации городского
 округа «Город Йошкар-Ола»

                                                                           от  13.05.2024 №461

О внесении изменения в постановление
администрации городского округа

«Город Йошкар-Ола» от 23.10.2014 № 2635

          П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в постановление администрации городского округа «Город
Йошкар-Ола» от 23.10.2014 № 2635 «Об утверждении стоимости
и требований к качеству услуг, предоставляемых на безвозмездной основе
супругу, близким родственникам, иным родственникам, законному
представителю или иному лицу, взявшему на себя обязанность осуществить
погребение умершего»(в редакции постановления администрации городского
округа «Город Йошкар-Ола» от 31.01.2024 № 57) следующее изменение:

пункт 2 изложить в следующей редакции:
«2. Признать утратившим силу постановление администрации

городского округа «Город Йошкар-Ола» от 01.02.2023 № 98 «О внесении
изменения в постановление администрации городского округа «Город
Йошкар-Ола» от 23.10.2014 № 2635», кроме пункта 2.».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Йошкар-Ола»
и разместить на официальном сайте администрации городского округа
«Город Йошкар-Ола» в информационно – телекоммуникационной сети
«Интернет»

Мэр города Йошкар-Олы                                               Е.Маслов